
2018/08

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2018年(平成30年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2017/1～3月計 175,926 94 103 168,134 97 109 7,060 110 115 175,194 97 110 79,888 101 85 1.3

2017/4～6月計 164,267 93 105 156,474 93 91 8,400 119 100 164,874 94 91 78,974 99 111 1.4

2017/7～9月計 186,024 113 107 166,608 106 102 8,440 100 94 175,048 106 102 89,773 114 124 1.5

2017/10～12月計 179,918 97 96 178,918 107 103 7,687 91 120 186,605 107 103 83,396 93 105 1.3

2017年(平成29年)合計 706,135 103 670,134 101 31,587 106 701,721 101 83,396 105 0.0

2018 年 1月 54,227 89 91 48,147 81 93 1,985 94 158 50,132 81 95 87,061 104 101 1.7

1-3 2月 56,537 104 96 50,628 105 86 2,315 117 94 52,943 106 86 90,629 104 109 1.7

月 3月 62,716 111 110 64,039 126 111 2,575 111 77 66,614 126 109 86,473 95 108 1.3

計 173,480 96 99 162,814 91 97 6,875 89 97 169,689 91 97 86,473 104 108 1.3

4月 59,598 95 117 53,276 83 100 3,515 137 164 56,791 85 102 89,534 104 120 1.6

4-6 5月 57,822 97 97 54,382 102 113 3,370 96 110 57,752 102 112 89,339 100 108 1.5

月 6月 59,135 102 110 57,971 107 106 3,672 109 115 61,643 107 107 86,866 97 110 1.4

計 176,555 102 107 165,629 102 106 10,557 154 126 176,186 104 107 86,866 100 110 1.4

7月 69,610 118 108 57,547 99 98 3,844 105 132 61,391 100 99 95,147 110 117 1.5

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 69,610 39 37 57,547 35 35 3,844 36 46 61,391 35 35 0 0 0 0.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2018年(平成30年)累計 419,645 104 385,990 101 21,276 116 407,266 101 0 0



2018/08

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年(平成30年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2017/1-3月計 23,880 110 74,905 108 24,326 120 45,023 106 168,134 109

2017/4-6月計 23,984 97 69,079 88 18,742 82 44,669 98 156,474 91

2017/7-9月計 22,180 105 75,507 99 21,398 104 47,523 105 166,608 102

2017/10-12月計 21,193 97 77,541 99 25,602 101 54,582 113 178,918 103

2017年(平成29年)合計 91,237 102 297,032 98 90,068 101 191,797 106 670,134 101

2018 年 1月 6,533 89 19,920 89 6,666 90 15,028 105 48,147 93

1-3 2月 6,930 87 21,711 85 7,155 71 14,832 96 50,628 86

月 3月 8,185 96 28,296 105 9,738 143 17,820 116 64,039 111

計 21,648 91 69,927 93 23,559 97 47,680 106 162,814 97

4月 7,812 102 23,175 95 6,549 101 15,740 106 53,276 100

4-6 5月 7,707 106 23,879 112 6,898 118 15,898 114 54,382 113

月 6月 8,324 92 25,543 109 8,236 128 15,868 100 57,971 106

計 23,843 99 72,597 105 21,683 116 47,506 106 165,629 106

7月 8,308 99 25,752 96 8,001 107 15,486 96 57,547 98

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 8,308 37 25,752 34 8,001 37 15,486 33 57,547 35

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018年(平成30年)累計 53,799 96 168,276 98 53,243 105 110,672 105 385,990 101



2018/08

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2018年(平成30年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産 前月比
前 年 同
月 比 内 需 前 月 比

前 年 同
月 比 輸 出 前 月 比

前 年 同
月 比 出 荷 計

前 月
比

前年同
月 比 末 在 庫

前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2017/1-3月計 503,391 94 101 354,739 95 105 142,287 92 85 497,026 94 98 61,032 116 106 0.4

2017/4-6月計 486,778 97 102 354,465 100 103 135,325 95 103 489,790 99 103 64,084 105 118 0.4

2017/7-9月計 524,646 108 121 401,556 113 111 129,505 96 132 531,061 108 116 57,714 90 137 0.3

2017/10-12月計 569,734 109 106 377,712 94 101 185,296 143 120 563,008 106 107 64,414 112 122 0.3

2017年(平成29年)合計 2,084,549 107 1,488,472 105 592,413 107 2,080,885 106 64,414 122

1月 192,305 99 101 123,864 94 93 60,139 107 124 184,003 98 101 72,706 113 117 0.4

2018 ／ 2月 172,577 90 105 119,625 97 105 52,406 87 106 172,031 93 105 73,345 101 116 0.4

1-3 月 3月 154,242 89 105 115,596 97 107 47,889 91 109 163,485 95 108 62,986 86 103 0.4

計 519,124 91 103 359,085 95 101 160,434 87 113 519,519 92 105 62,986 98 103 0.4

4月 159,473 103 95 129,847 112 112 43,572 91 89 173,419 106 105 50,084 80 77 0.3

4-6 月 5月 184,779 116 113 125,648 97 103 48,720 112 107 174,368 101 104 60,503 121 95 0.3

6月 178,386 97 115 127,312 101 109 43,009 88 106 170,321 98 108 68,575 113 107 0.4

計 522,638 101 107 382,807 107 108 135,301 84 100 518,108 100 106 68,575 109 107 0.4

7月 164,425 92 97 135,209 106 99 31,005 72 68 166,214 98 91 67,813 99 138 0.4

7-9 月 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 164,425 31 31 135,209 35 34 31,005 23 24 166,214 32 31 0 0 0 0.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 月 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2018年(平成30年)合計 1,206,187 104 877,101 104 326,740 101 1,203,841 103 0 0



2018/08

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2018年(平成30年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比
合 成 ゴ ム

前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2017/1-3月計 163,324 99 26,566 117 33,179 99 9,600 110 59,312 126 62,758 103 354,739 105

2017/4-6月計 150,903 93 26,179 99 40,119 117 9,877 142 62,803 106 64,584 117 354,465 103

2017/7-9月計 188,023 108 23,153 97 45,778 113 9,111 112 72,564 131 62,927 107 401,556 111

2017/10-12月計 174,140 98 27,963 97 45,195 119 8,955 95 62,451 111 59,008 95 377,712 101

2017年(平成29年)
合計 676,390 99 103,861 102 164,271 112 37,543 113 257,130 118 249,277 105 1,488,472 105

2018 年 1月 52,263 89 10,846 117 16,256 99 3,821 106 22,288 96 18,390 84 123,864 93

1-3 2月 62,624 118 8,129 105 11,286 86 3,607 155 19,273 128 14,706 65 119,625 105

月 3月 57,266 111 9,280 97 5,629 151 2,577 71 22,698 107 18,146 100 115,596 107

172,153 105 28,255 106 33,171 100 10,005 104 64,259 108 51,242 82 359,085 101

4月 59,690 124 8,491 104 11,864 102 3,190 100 28,256 114 18,356 91 129,847 112

4-6 5月 59,679 118 9,110 111 15,053 98 2,909 69 20,828 108 18,069 75 125,648 103

月 6月 58,725 112 10,632 108 18,387 140 2,687 108 18,429 98 18,452 91 127,312 109

計 178,094 118 28,233 108 45,304 113 8,786 89 67,513 107 54,877 85 382,807 108

7月 66,064 99 6,703 84 17,130 124 2,732 64 21,759 91 20,821 104 135,209 99

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 66,064 35 6,703 29 17,130 37 2,732 30 21,759 30 20,821 33 135,209 34

10月 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2018年(平成30年)

合計 416,311 109 63,191 104 95,605 110 21,523 91 153,531 105 126,940 86 877,101 104


	2018
	
	2018

	
	2018


